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
AL-163 870,00 + txs
2714-8822  cj3973

AL apto 2 qtos  B Cons-
tant 442  blocos 01-5-6 e
10 a partir de R$600+txs
 T. 3707-0364 Cr22436

EXCELENTE local drente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2371
cj3973

APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

MELHOR p.Gragoáta
Exc apto cond total indra
Var sla 2qts ste ban coz
área R$: 1.800 + txs
2714-8822 AL-2307
cj3973

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
indra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973
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BRASILÂNDIA apto 2qts
sala coz banh área, ac.
depósito bom local. T
2612-2388/ 98859-5433.

HEITOR 96654-2358
ATENDIMENTO Homens
/ Mulheres e casais com
hora marcada. Só Aten-
do Fora!!!

**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-0693

BRUNINHA TRANS
LOIRINHA Furacão 25 A-
nos Ativa / Passiva Novi-
dade Ac cartões débito/-
credito Atende só
97202-0480 WhatsApp

THAIS C/LOCAL
LINDA Mulata Corpão
Sensual  Boca Quente
Bumbum G Carinhosa
Simpática T: 98753-0104

AV P do Rosa 2474 2
qtos sla coz banh área
vila R$550+txs deposito
T. 3707-0364 Cr22436

AL01 Icaraí - Miguel de
Frias fte p/rua 1vg loja
c/sobreloja banheiro coz
reformada linda 4mil taxa
300,00 2704-5656 C:
23181

AL02 Inga - Pres. Pe-
dreira só 950,00 reais lo-
ja c/sobreloja 2 banhei-
ros divisorias c/90m² va-
zia posse imediata
2704-5656 C:23181

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 6.000,00
+ taxas 27148822 cj3973

LOJA - Center  Icaraí
M.César,265/142  vg
5.000,00 AL-7044 2714 -
8822 CJ3973

RUA da conceição,143
ótima sobreloja exelente
localização próximo a to-
dos pontos comerciais
salão 66 mts² + sla
11mts² cozinha banheiro
estuda proposta 2.500 +
taxas AL-7343 27148822
CJ3973

R Vereador Duque Estra-
da 145/ 2 pav 3 salas 4
qtos dep compl + anexo
c/ sala 2 qtos 351m² á-
rea coberta  gar Tr.
2533-0958 / 9.9997-9079

ALOÍSIO SYNTEKO
Tratar 99199-2760  Re-
formas de asoalho de
madeiras e laminados
em geral, lustrador. Pin-
turas em paredes . Jardi-
neiro e paisagista

BEETHOVEN
Compra, vende, avalia e
reforma. Pianos cauda e
transporte. Facilita em a-
té 15 x Tr. 2222-2791,
2232-5209 R. Riachuelo,
390, Centro, Rio.

*INVESTIGAÇÃO*
PARTICULAR Acompa-
nhamento diversos, infi-
delidade conjugal, rela-
tório diário, flagrantes,
localização de endereço
e  levantamento em geral
filhos, rastreamento de
veiculos,Sigilo. Det. Max
Pgto. Facilito no cartão
4107-5115/99493-6532

ADMINISTRAÇÃO
ADMINISTRAMOS seus
funcionarios.Por apenas
R$69,90 cada. Regulari-
zamos CTPS, esocial,
contra cheque, INSS, fé-
rias etc..  Tr; Srº Oliveira
98656-6272  (WhatsApp)

BUFFET MONARCA
EM NITERÓI  Local Pró-
prio  Festas - Eventos-
Confraternização, com-
pleto com bebidas a par-
tir de 150,00 p/pessoa.
Infs. 2576-1877

VENDE Jazigo noVENDE Jazigo noVENDE Jazigo noVENDE Jazigo no
Cemitério São Mi-Cemitério São Mi-Cemitério São Mi-Cemitério São Mi-
guel Quadra 03 nú-guel Quadra 03 nú-guel Quadra 03 nú-guel Quadra 03 nú-
mero 381. (todomero 381. (todomero 381. (todomero 381. (todo
novo). Tratar. (21)novo). Tratar. (21)novo). Tratar. (21)novo). Tratar. (21)
99977-9613, (22)99977-9613, (22)99977-9613, (22)99977-9613, (22)
99801-8380.99801-8380.99801-8380.99801-8380.

SOU homem quero co-
nhecer mulher bem re-
chonchuda para relacio-
namento  qualquer idade
98936-5785

SOU homem quero co-
nhecer mulher para rela-
cionamento  97215-7507

CARTAS, Buzios Tarot
faz e desfaz trabalhos só
com hora marcada Tel:
2705-9551

COSTUREIRO
ADMITE-SE Costureiro
com experiência em aca-
bamento e costura. Con-
tato: (21) 96425-0580.

L 200 GL Mecanica 4x4
3.2 turbo intercooler die-
sel 2015 3741-1287/
96469-8190/99983-1107

GOL SPECIAL 1.0
ANO 2003 Todo orig rari-
dade docs desde 0km 2ª
dona oportunidade; T
2609-0446, 98874-0446.
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